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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under sortering og emballering
af skalæg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser af vand
fra vandværk, set egen analyserapport fra 20. oktober 2022.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Varemodtagelse, Loader Moba 1 og 2, pakkeri, færdigvarelager
og udlæsning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse, Loader Moba 1 og 2, pakkeri, færdigvarelager
og udlæsning. Set skadedyrsrapport fra 23. november og 19.
oktober 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysiske,
kemiske og mikrobiologiske risici. Virksomheden har en OPRP
for salmonella.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Økologiske æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
import af FKM, eksport.
Kontrolleret aktiviteten import af FKM. Følgende er
konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører FKM fra
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3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel af FKM fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel af FKM fra tredjelande som ophørt pr. 19. december
2022. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos
Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer eller FKM fra 3. lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologiske æg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologiske æg hold 60) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske æg
hold 60) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske æg),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologiske æg og håndtering af økologiske æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: M 06 Øko Plantage og M/L 10 øko.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


